
Sie können die QR Codes nützen um später wieder auf die neuste Version eines Gesetzestexts zu gelangen.

RS OGH 1934/4/6 3Ob258/34,
3Ob130/80, 3Ob2/83

 JUSLINE Entscheidung

 Veröffentlicht am 06.04.1934

Norm

EO §154

EO §200 Z3

Rechtssatz

Nach Bewilligung der Wiederversteigerung ist die Einstellung des Zwangsversteigerungsverfahrens nur mit

Zustimmung aller Beteiligten zulässig.

Entscheidungstexte

3 Ob 258/34

Entscheidungstext OGH 06.04.1934 3 Ob 258/34

SZ 16/91

3 Ob 130/80

Entscheidungstext OGH 08.07.1981 3 Ob 130/80

3 Ob 2/83

Entscheidungstext OGH 09.03.1983 3 Ob 2/83

SZ 56/40

European Case Law Identifier (ECLI)

ECLI:AT:OGH0002:1934:RS0003155

Dokumentnummer

JJR_19340406_OGH0002_0030OB00258_3400000_001

Quelle: Oberster Gerichtshof (und OLG, LG, BG) OGH, http://www.ogh.gv.at

 2024 JUSLINE

JUSLINE® ist eine Marke der ADVOKAT Unternehmensberatung Greiter & Greiter GmbH.

www.jusline.at

file:///
file:///Dokument.wxe?Abfrage=Justiz&Dokumentnummer=JJT_19830309_OGH0002_0030OB00002_8300000_000
https://www.jusline.at/entscheidung/358637
https://www.jusline.at/entscheidung/358637
https://www.jusline.at/entscheidung/491549
http://www.ogh.gv.at
file:///

	RS OGH 1934/4/6 3Ob258/34, 3Ob130/80, 3Ob2/83
	JUSLINE Entscheidung


